ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 034/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 09 de fevereiro de 2023

Excelentíssimo Senhor:
Agenor Gomes De Araújo Neto
Deputado

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada

no dia 08 de fevereiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade

dos Vereadores presentes, MOÇÃO DE APALUSOS, de autoria do Vereador

Michel Martins dos Santos (Michael), parabenizando-o pelo seu ingresso na

Assembleia Legislativa do Ceará, tendo sido eleito com expressiva votação,

particularmente no município de Várzea Alegre, tendo logrado 2244 votos,

conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

--~-'
'